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1. Direktionens meddelelser om selskabets aktiviteter og væsentlige begivenheder 
 
Sagsfremstilling: 
 

A. Udskiftning af bil 
 

På sidste møde blev det besluttet, at administrationen skulle undersøge, om den eldrevne vagtbil 
kunne anvendes på andet område, ligesom det skulle undersøges nærmere, om der findes en el-bil på 
markedet, der opfylder behovene til en vagtbil. 

 
Administration har været bilparken igennem og kan pege på følgende mulighed for den nuværende el-
drevne vagtbil: 

 
Bilen kan anvendes på genbrugspladsen. Med indkøb af en rampe, der monteres bagud, vil den kunne 
bruges til udbringning af skraldespande samt kørsel med diverse øvrige genstande. Vi har undersøgt 
prisen for at montere en rampe på bilen, og den koster omkring kr. 30.000. Desuden skal der indkøbes 
en ladestander, der inkl. opsætning kan erhverves til en pris på ca. kr. 10.000. 

 
Den eksisterende bil samt anhænger, der anvendes til formålet i dag, kan herefter afhændes, dog anbe-
fales det, at Toyota Rav4 erstatter eksisterende Toyota Hilux.  

 
Vedrørende ny vagtbil har administrationen undersøgt forholdet nærmere. Den eneste model, vi kan 
finde, og som er en mulighed, er en Ford e-transit. Den er opgivet til 317 km WLTP-standard i sommer-
sæson. Den er dog en kort, lav model med tomt varerum. Der er et stykke vej, inden vi kan se, at et el-
drevet køretøj kan indsættes som vagtbil, med de funktioner det kræver. 

 
Vi har dog 2 ældre biler, der indenfor en overskuelig tid skal udskiftes, og tænker umiddelbart, at tek-
nologien i eldrevne varebiler til den tid har udviklet sig, så disse kan erstattes af eldrevne varebiler. 

 
Administrationen vægter forsyningssikkerheden meget højt, og med baggrund heri er vores anbefaling, 
at vi køber en MAN eller WV svarende til den vagtbil, vi har i dag, men på diesel.  

 
 

 
 
Beslutning: 
Administrationens anbefaling af at indkøbe en dieseldrevet vagtbil samt at eksisterende vagtbil anvendes 
på genbrugspladsen blev godkendt. 
 
 
Bilag:  
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2. Regnskab 2022 
 
Sagsfremstilling: 
 
Behandling af regnskab 2021. 
 
Revisor Morten Kallehauge vil gennemgå regnskabet. 
 
 
 
Beslutning: 
Godkendt 
 
 
 
Bilag: 
 
Læsø Forsyning A/S – Revisionsprotokol 2022 
Læsø Forsyning A/S – Skattebilag 2022 
Læsø Forsyning A/S – Årsrapport 2022 (ekstern) 

 
 


